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Lwów, dnia 28 września 1930.

Po zw ycięskim flocie nad oceanem Atlantyckim z Francji do Nowego Jorku  francuski lotnik Costes połączył się telefonicz­
nie z swoją młodą żoną, m ieszkającą w Paryżu. Rycina nasza przedstawia panią Costes i żonę lotnika Bellonte w czasie 

rozmowy telefonicznej z Costesem w zapełoionem kwiatami mieszkaniu pani Costes w Paryżu.



II KRONIKA ILUSTROWANA —  DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO'‘

Artystka film owa M arlen a D ietrich g ia  w no­
wym film ie dźwiękowym Parada „Paramountu" 

Książę W alji na zabawie przebrany za kobietę.

Z wystawy Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie- 
Stanisław M atzke: Miasteczko Pollensa na wyspie Majorce.

W Londynie odbył się 
„tydzień niem ow ląt". 
■Łiywe niem ow lęta wy­
staw iono’ w oknie dla 

reklam y.

UPIĘK/ZA CODZIENNIE 
1 M IU O N Y KOH3ET

Betty  Amanu, bohaterka „Asfaltu" je s t partnerką polskiego art. 
film owego Bogusława Sam borskiego w nowym polskim filmie 

dźwiękowym „Niebezpieczny rom ans", wytw. As-film.

W  M inisterstwie Spraw W ojskow ych dnia 21 ub. mies. odbyła 
się dekoracja p. O. M. E- Louparfa, naozel. handl. dyr. Kon­
cernu P h jlip sa w Holandji, Krzyżem oficerskim  orderu „Polonja

Restituta".
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iCRCvHKA ILUSiROW ANA - DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEOO“ III

Am erykańskie rekordy. Zawody w najszybszej kąpieli w wannie.

"W małem hiszpańskiem  m iasteczku Pamplona istn ieje zwyczaj, że przed rozpoczęciem 
walki byrów  publiczność pędzi zwierzęta przez miasto aż do samej areny.

Z wystawy Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie. Slam sław 
M atzke: Zagroda w łościańska na Majorce 

Rycina o b o k : Znany m eksykański karykaturzysta Louis Hidalgo, m ieszkający 
w Nowym Jorku , wykonał dowcipną „lalkę" sławnego lotnika Lindbergha. .
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IV KRONIKA ILTJSTORWANA —  DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO"
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Zmiana warty przed jednym  z pokojów królew skiego zamku 
_  . ... , . , . , . , . . w Budapeszcie, obecnie rezydencji regenta Horthy‘ego. S t”ój
W Angijj znaleziono szKiel . przedpotopowego rwierzęcia, ple- straży Dozostal niezmieniony od kilku set lat.

siosaura, który posiadał prawdopodobnie troje oczu

W Monachjum wystawiono na pokaz nowe szachy. Posiadają one 16 
skoczków (8 czarnych i 8 białych). Szachy mają 48 figur i 120 pól. Kupcy w F ilad eifji, rozpięli w czasie upałów płótno nad jezdnią.

Rycina obok : Słynna tancerka Anna Paw­
łowa, mistrzyni klasycznego tańca, w sv o- 

je j  w iejskiej posiadłości w Anglji.


